

Instrukcja o sposobie realizacji e-skierowania.

Planowane jest dopiero, że od 8 stycznia 2021 r. wszystkie skierowania będą wystawiane w postaci elektronicznej, co oznacza, iż będzie istniała możliwość otrzymywania i realizacji we wszystkich podmiotach medycznych skierowań wystawionych w postaci elektronicznej.



Osoba uprawniona wystawia e-skierowanie.



Pacjent otrzymuje e-skierowanie drogą elektroniczną w postaci SMS lub email z kodem czterocyfrowym.



Osobiście lub telefonicznie umawiasz się na wizytę.



Osoba rejestrująca e-skierowanie wprowadza do systemu przekazany czterocyfrowy kod i zapisuje na wizycie.



Pacjent otrzymuje dane umówionej wizyty.

Pacjent może poprosić także o Wydruk Informacyjny.

Pacjent, podczas konsultacji lekarskiej może otrzymać:

- wydruk informacyjny z danymi niezbędnymi do rejestracji na wizytę.
- SMSa, w którym podany będzie czterocyfrowy kod dostępowy. W celu realizacji e-Skierowania w wybranym podmiocie leczniczym, pacjent podaje kod dostępowy wraz ze swoim numerem PESEL.
- e-maila, w którym będzie dostępny wydruk informacyjny w postaci pliku .pdf. W celu realizacji e-skierowania w wybranym podmiocie leczniczym, pacjent podczas rejestracji na wizytę udostępnia 'personelowi placówki telefon / tablet, na którym wyświetlony jest wydruk informacyjny, w celu sczytania kodu kreskowego lub podaje czterocyfrowy kod dostępowy, który znajduje się na wydruku oraz swój numer PESEL.

Do czasu wejścia w życie obowiązku realizacji e-skierowań wydruk informacyjny e-skierowania będzie jednocześnie standardowym skierowaniem wyłącznie w momencie opatrzenia go podpisem wystawiającego dane e-skierowanie.

Pacjent z wydrukiem informacyjnym skierowania będzie mógł zapisać się do specjalisty zarówno w placówce obsługującej już e-skierowania elektroniczne, jak i w każdej innej, która jeszcze nie obsługuje e-skierowań w postaci elektronicznej.

Aby mieć możliwość odbierania e-skierowania za pośrednictwem SMS lub email pacjent musi posiadać Konto Pacjenta", Jeśli pacjent nie posiada Konta Pacjenta posługuje się Wydrukem Informacyjnym.